¶ Item iubentur dari scriptura prophetica. xvi. q. i. re
uertimini. ⁊. q. vij. c. i.

¶ Item iubentur dari lege canonica. xvi. q. vij. c. i. ⁊
c. quicūq;

¶ decime sunt dande de grano ⁊ de vino ⁊ fructi
bus arborum: de pecoribus de orto de negociatio
ne ⁊ de venatione. xvi. q. vij. quicūq; ⁊. c. se.

¶ a laicis fideliter sint dāde ⁊ ab ep̄is ministris ec
clesiarū discretē distri buēde. xxiij. di. preter hoc
xvi. q. vii. nullus.

¶ fideliter decimas dare est nec plus nec minus ali
um offerre. xvi. q. vij. quicūq;

¶ dāde sunt illi ecclesie vbi baptisma ⁊ alia sacra
mēta precipiuntur. xvi. q. i. questi. ⁊. c. de deci. ⁊. c.
i. sacris. xxiij. q. i. ecclesias. s. de decimis.

¶ alijs ecclesijs nō sunt dāde preter p̄sensuz ep̄isco
pi. xvi. q. i. statuimus. ⁊. c. se.

¶ propter nouas ecclesias priorū ecclesie nō sūt sub
trahēde. xvi. q. i. si quis laicus. ⁊. c. de decimis. s.
si ergo.

¶ decime cōcedi possunt monasterijs ⁊ hospitati
bus. xvi. q. i. quoniam.

¶ monachis de territorijs que proprijs manibus
excolūt p̄cesse sunt decime. xvi. q. i. cūctis. s. de bil
⁊. c. questi.

¶ i perdonationem p̄diorum monachis facta nō
p̄iuarur ecclesie decimis suis. xvi. q. i. cūctis. s. d
bis. i. si.

¶ nō fructus sed ius decime v̄dere vel emere simo
niacus est. i. q. i. presbyter.

¶ decime a laicis q; pauperum sunt possideri non
possunt. xvi. q. i. c. v̄lrimo. ⁊. q. vij. c. i.

¶ nō sunt a laicis aliquo munere redimēde. xvi. q.
vij. decimas quas.

¶ ppter malitiā sacerdotis decime: q; ecclesie sūt
nō sunt retinēde. xvi. q. vi. si ep̄iscopum.

¶ nō dātes decimā post admonitiōē sunt excōi
cādi. xvi. q. vij. oēs.

¶ qui decimas nō tribuit sacrilegiū cōmittit ⁊ eter
ne dānationis periculū icurrit. xvi. q. vij. c.

¶ frequēter in rebus tēporalibus dāna patiūtur q̄
decimas dare negligūt. xvi. q. i. reuertimini.

¶ quāti pauperes mortui fame fuerint: tot detēto:
decimarū reus est homicidiorum. xvi. q. i. decime.

¶ qui decimas diligēter dar nō solum sanitatē cor
poris sed etiā cum temporalī fructu celestia p̄me
retur. xvi. q. i. decime.

¶ quadragesima diligēter in ieiunio d̄seruata sol
uatur deo decime in tempoꝝ totius āni. de conse.
di. v. quadragesima.

Secretales ¶ decretale summoꝝ
pontificum sunt eiusdē
auctoritatis sicut decreta que sunt in corpore can
nonum. xix. di. per totum.

¶ decretale summoꝝ pontificum sunt eiusdē
auctoritatis sicut decreta que sunt in corpore can
nonum. xix. di. per totum.

De decretales epistola alia est specialis: vs que dirigitur ad vnā prouinciam. xxv. q. iij. quo scripsi. Item que dirigitur ad vnā ecclesiam. xvi. q. i. binc et. Item que dirigitur ad vnā personam. vij. q. i. peristi. et hec non trahitur ad consequentiam; sicut habes in predictis cap.

Alia est generalis que omnibus dirigitur. xxv. q. i. omnia. et c. se. et hec q; diffinit trahitur ad consequentiam. xxv. q. i. hac consonat

Si sperat vel prohibet necessitate infert. xiiij. q. i. quod precipitur.

Si indulgetur non trahitur ad consequentiam. xiiij. q. v. dicit.

Si pmitit vel consulit liberam hz obseruantiam. xiiij. q. i. quod precipitur.

Dedicatio. De dedicatio ecclesie vsz fieri ab epō sine aliqua pacto ne. i. q. i. statuimus

De epī dedicaturi ecclesias oblata ex deuotione possunt accipere: s; nil debet exigere. i. q. ii. placuit.

De p̄us ē ecclesia dotanda q̄ dedicanda ibidē.

De loca semel dedicata non possunt fieri habitacula secularia. xix. q. iij. que semel.

De singulis annis celebranda ē solēnitas dedicatio nis. de conse. di. i. solēnitas.

De hac materia require d̄ conse. ecclesie.

Defensio. De defensio p̄r peria p̄n + ci p̄e contra bestes ecclesie xiiij. q. iij. maximianus. et q. ii. p̄ totum.

De ecclesia pro malefactoribus vsz intercedere nō eos defendere. xiiij. q. vi. bi qui. xxi. q. v. si quis cuiuslibet. et c. se.

De lex virtutis ē socios et patriā defendere ab iniuria. xxiij. q. iij. non inferenda. et c. fortitudo.

De execrabile est non tueri quos suscipit defendendos. lxxvij. di. in religiosum.

De qui p̄r et nō repulit a socio iniuriā tā est i vitio q̄ ille qui facit. xxiij. q. iij. non inferenda. et c. seq.

De qui peccantē defendit acriter arcendus est q̄ qui peccauit. xi. q. iij. qui consentit.

De qui desinit obuiare cum potest: consentit. xxiij. q. iij. ostendit.

De perfectus iniuriā propriam et suorum non debet defendere: s; diuino examini reseruare. xxiij. q. i. s. i. et c. se.

De defensio cuiq; conceditur in necessitate. xxiij. q. iij. p̄ totū. et q. v. de occidendis. vsq; in fi.

De qui non defendit veritatē pro dicitō: est veritatis xi. q. iij. nolite.

De quilibet semper tenetur ad fidei defensionē. xxiij. q. viij. quicūq; c. bis ita.

De qui pro fide vel fidelium defensione moritur: celette premium consequitur. xxiij. q. viij. oia.

Degradatio. De degradatio et d̄ponere de ordine pro eodem accipiuntur. lxxvi. di. sacerdos. et c. se.

De hac materia inuenies vbi agitur de depositio ne.

Delegatio. De delegatio dicit q̄n pla ti dū presentes esse nō possunt p̄ aliū reputant presentes. xciiij. di. valde.

De delegatus sicut ille cuius tenet locū est honorandus. xciiij. di. precipimus. xcvij. di. nobilissimus.

De debet litteras cōmissionis illis ad quos delegatus est demonstrare. xcvij. di. nobilissimus.

De iudex delegatus debet dari ad arbitriū illius q̄ impeditur ab auctoritate superioris. xi. q. i. iudices

Deliberatio. De deliberatio omnib; est necessaria que in d̄fussoribus omnibus caloribus potest refrenare. ij. q. vi. anteriorum.

De laudabilis est cautella deliberationis cū qua totum ratio regit et furor sibi nihil vendicat. xi. q. iij. illa preposito: et c. se.

De non sunt precipitanda consilia et opera: tempore enim indigemus ad deliberandum vt maturo agamus. l. di. ponderet. circa pun.

De marime ecclesie negocia cum deliberatione sunt explenda. xlv. di. l. cl. i.

De iudices diffinitiuā sniaz cū magna deliberatione debent proferre. xi. q. iij. cum apud. et c. se.

De infra decem dierum spacium appellatione facta virum quiescendum sit ab ea est deliberandum. ij. q. vi. anteriorum.

De q̄ ex deliberatione ad meliora non p̄ficiūt ē ab his bonis q̄ videntur h̄re: cadunt. xviij. q. i. q̄ bona.

De in tārum quidam moram deliberationis extendūt q̄ bonum qd̄ consequi intendebāt per d̄t. xviij. q. i. qui bona.

De pro conuitio non est habendum qd̄ sine deliberatione est illarum. ij. q. iij. si quis iratus.

Delitie. De delitie absq; desiderio p̄cepte non officium. xli. di. delitie.

De delitie cibozū computrescere faciūt corpus hūanum. de conse. di. v. nihil. et c. se.

De diuites dolere debēt si p̄pter consuetudinē non aliter q̄ d̄licate p̄t viuere. xli. di. non coguntur.

De i rebus p̄tercūtib; nec vsus nec libido culpaf xli. di. quisquis.

De aliquādo sine verocitatis vitio preciosissimo sapiens vitur cibo eticipiens vilissimū cum gulestiam ma exardescit cibum. xli. di. quisquis.

De ignominiosum est prelati et predicatoribus delitibus affluere qui xpm pauperem debēt predicare. xxxv. di. ecclesie.

De episcopalis auctoritas plus debet vigere i delitijs meritorum q̄ mēsarum. xli. di. epus.

De detestabile est i tugurio rusticano natus et milio nutritum i religioe simillam et melia fastidire. xij. q. ii. gloria ep̄i.

Demētia. De demētia si est perseverans excusat a culpa i ipsa p̄missa. v. q. i. aliquos. xxxij. q. i. quēa d̄modum.

De si venit ex propria culpa postq̄ ad sanam mētem redierit imponēda est eis pro commissa l; mior: q̄ alijs p̄nia. xv. q. i. si quis infamis.

¶ nō debet promoueri ad ordines maiores sacerdotem qui aliquādo infantiuit. xxiiij. dist. cōiter. z duo. c. se. xv. q. i. c. vltimo. §. sicut.

¶ si sacerdos ex propria culpa demēs affectus boī minē occiderit postea ad sanitatē redierit celebra re nō potest. xv. q. i. si quis infans. i. si. r. c. se.